
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2021                                     с. Бондари                                          № 577 

 

 

 

 

О порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов 

из бюджета Бондарского района бюджету Бондарского сельсовета на 

мероприятия по новогоднему оформлению (инсталляции) административного 

центра муниципального района в рамках подпрограммы «Совершенствование 

межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Бондарского 

района» муниципальной программы Бондарского района «Эффективное 

управление финансами и оптимизация муниципального долга» 

 

 

В соответствии с решением Бондарского районного Совета народных 

депутатов от 25.12.2020 № 185 «О бюджете Бондарского района на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации 

Бондарского района от 18.11.2013 № 486 «Об утверждении муниципальной 

программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление 

финансами и оптимизации муниципального долга» (в редакции от 26.07.2021), 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок предоставления и расходования иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета Бондарского района бюджету 

Бондарского сельсовета на мероприятия по новогоднему оформлению 

(инсталляции) административного центра муниципального района в рамках 

подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с 

муниципальными образованиями Бондарского района» муниципальной 

программы Бондарского района «Эффективное управление финансами и 

оптимизация муниципального долга»,  согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна» и 

опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев                                                           


